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T.C.  
TİCARET BAKANLIĞI 

GÜMRÜKLER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
Gümrük Müşavirleri Daire Başkanlığı’na 

 
 
 Bilindiği üzere, 4458 sayılı Gümrük Kanununun Geçici Madde 6/1-a bendinde “Gümrük Müşavirliği ve 
Gümrük Müşavir Yardımcılığı Sınavları müsteşarlıkça belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde her yıl bir kez 
yapılır denilerek, sınavlara ilişkin yetkinin Bakanlıkta olduğu belirtilmiştir. 
 Söz konusu yetki çerçevesinde Bakanlığımız sınava ilişkin uygulamayı Yüksek Öğretim Kurulu ile 
istişare ile bir üniversite ile anlaşarak bu işlemi yürütmektedir. 
 Ancak, sınavın şekli, zamanı, hangi konuları kapsadığı kanunda belirtilmişken zaman zaman her yıl 
değişik uygulamalarla karşılaşılabilmektedir. Sınav sorularının 4458 sayılı Gümrük Kanunu 227/1-h bendinde 
Gümrük Mevzuatı, gümrüğe ilişkin İktisadi, Ticari, Mali konuları kapsaması belirtilmişken bu kapsam farklı 
şekilde genişletilebilmektedir. 
 
 Bu itibarla, Sınav ve Sınav Kılavuzuna ilişkin tespit ettiğimiz önerilerimizi sunmak isteriz. 

1. GM/GMY Sınav konularının neler olduğu, hangi konuda kaç soru sorulacağının yada oransal olarak soru 
dağılımının önceden ilan edilmesi, 

2. Mali konularda hesap yapılacak işlemlerde sınavlarda hesap makinesi kullanılmasına izin verilmesi, 
3. Hatalı soruların iptali halinde puanlama sisteminde iptal soruların doğru sayılması, 

 
hususlarının Makamlarınızca değerlendirilmesini arz ederiz. 

Saygılarımızla. 

                                                  
Aslıhan ÇELEBİ     Orhan KATTAŞ 

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği   Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                     
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 

     İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği             İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 
 
 
 

Cebrail ORMAN 
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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